Bund der Militar - und Polizeischitzen e.V.

Deutsche Meisterschaft 2003

30M1 Carbine

Ergebnislisten

eeeeeeeeeeeeee



Einzel 30M1 25m

lvonl

(c) WAMZ Soft Biiren

01./02. November 2003

Platz
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25
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Name SLG

Voogdt, Ulrike
Riewe, Torsten
Brakhane, Eduard
Kramer, Andreas
Dembski, Rolf-Dieter
Mende, Peter
Tiemann, Martin
LeRau, Ralf
Hippenstiel, Jirgen
Steinleitner, Bernhard
Cajthaml, Uwe
Crome, Markus
Holstein, Jirgen
Heesen, Hans-Gerd
Jansen, Heinz
Schilke, Matthias
Rabbe, Heinz Dieter
Mende, Gorden
Willems, Hans-Joachim
Huneburg, Lutz
Vogel, Thomas

Verbeet, Christoph
Kudritzki, Jurgen

Rachow, Wolfgang
Hoffmann, Glnther
Milke, Anna Margarete
Ehrenfried, Rainer
Birembaut, Michel
Marciniak, Ulrich
Grutzner, Jorg

Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 25m

DM .30 M1 Carbine 2003

SLG SSG Emmerich
SLG Loéhnberg

SLG Ostwestfalen

SLG Arnsberg

SLG Dorfmark e.V.
SLG Uetze

SLG Kleve

SLG Kleve

SLG Arnsberg

SLG Moosburg

SLG Frohsinn Denklingen
SLG Arnsberg

SLG Moosburg

SLG Kleve

SLG Kleve

SLG Unna - Hemmerde
SLG Dorfmark e.V.
SLG Uetze

SLG Wibbelrusch

SLG Gutersloh

SLG S.S.C. Dinslaken 1998
eV.

SLG Kleve

SLG BDMP Sektion Liineburg
e.V.

SLG Dornberg
SLG Arnsberg
SLG Arnsberg
SLG RGS Ratingen
SLG RGS Ratingen
Einzelmitglied

SLG Munsterland

Meschede, Johannes JoseiLG Marsberg

Biennek, Gerd
Kappelmann, Peter
Bening, Rolf

Miller, Klaus
Gertzen, Rudiger
Limmer, Klaus
Nowak, Franz-Josef
Weil3, Glnter
Temme, Lothar
Fischer, Arno

SLG SV Herdecke 1842
SLG Minsterland

SLG Dorfmark e.V.

SLG Nordlichter-Friesland
SLG SSG Emmerich

SLG Nordlichter-Friesland
SLG Marsberg

SLG Miinzenberg

SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG Ostwestfalen

ErsterVorherigerNachsteletzter

Mannschaft
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1
1
1
1
1
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1
1
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1
1
1
1
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Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibel Scheibe2 Ergebnis

20474
3372
7960
2226

17324

18504

29506

20468

13335
5954

22104
5201

22689

31141

18089

10036

10849

19979

28962
3674

18706

23917
15527

19623
456
18390
20930
14977
19457
3907
12685
20700
15512
4532
9523
20481
29250
17209
4716
120
7954
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131
128
119
127
123
118
120
126
122
113
114
118
123
112
111
113
121
123
116
105
104

113
115

109
111
107
114
110
107
111
105
110
104
101
108
102
106
109
104
108

98

129
132
132
122
125
129
126
119
122
129
127
122
117
123
122
120
109
106
112
122
122

112
109

114
112
115
108
110
113
108
114
108
113
116
106
111
107
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109
104
114

260
260
251
249
248
247
246
245
244
242
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240
240
235
233
233
230
229
228
227
226

225
224
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223
222
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217
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213
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07.02.2014 12:4



Mannschaft 30M1 25m file://IC:/Users/Ben/Documents/02_BDMP Landesvedi@h_Archiv..

(c) WAMZ Soft Biren M annschaften .30 M1 Carbine 25m
Seit
01./02. Noverrber 2003 DM .30 M1 Carbine 2003 1
Platz  SLG Mannschaft ADF  Su.S2 Su.10er Su.9er Su.8er Su .T7er Ergebnis Mannschaft
1 SLG Arnsberg 1 3 366 21 22 22 8 733
2 SLG Kleve 1 3 367 18 18 22 19 724
3 SLG Dorfmark e.V. 1 3 350 17 20 16 14 695
4 SLG Moosburg 1 3 357 14 23 18 16 690
5 SLG Uetze 1 3 323 20 21 13 12 684
6 SLG SSG Emmerich 1 3 349 23 15 13 15 681
7 SLG Frohsinn Denklingen 1 3 334 18 12 14 16 651
8 SLG RGS Ratingen 1 3 336 19 17 11 14 648
9 SLG Minsterland 1 3 334 18 13 11 15 641
10 SLG Nordlichter-Friesland 1 3 330 16 17 11 12 632
11 SLG SV Herdecke 1842 1 3 314 6 23 11 17 625
12 SLG Arnsberg 2 3 305 15 12 12 12 605
13 SLG Ostwestfalen 1 3 316 11 16 13 14 605
14 SLG BDMP Sektion Lineburg e.V. 1 3 299 6 8 22 18 605
15 SLG Canstein 1 3 305 12 8 18 16 600
16 SLG Unna - Hemmerde 1 3 302 12 11 14 16 581
17 SLG Wibbelrusch 1 3 289 9 11 14 11 532
18 SLG Germania 1 3 266 10 10 8 8 528
19 SLG S.S.C. Dinslaken 1998 e.V. 1 3 285 11 15 6 10 524
20 SLG SV Herdecke 1842 2 3 251 6 8 7 13 494
21 SLG RGS Ratingen 2 3 143 6 2 3 11 347

lvonl 07.02.2014 12:4



Einzel 30M1 50m

lvonl

(c) WAMZ Soft Biiren

01./02. November 2003

Platz
1
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38

39
40
41

Name

LeRau, Ralf
Tiemann, Martin
Milk, Bernhard
Bening, Rolf
Grof3, Arnd

Kramer, Andreas
Mende, Peter
Zeretzke, Norbert
Brakhane, Eduard
Jansen, Heinz

SLG

Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 50m

DM .30 M1 Carbine 2003

SLG Kleve

SLG Kleve

SLG RGS Ratingen
SLG Dorfmark e.V.

SLG BDMP Gelsenkirchen96
eV.

SLG Arnsberg
SLG Uetze

SLG Canstein
SLG Ostwestfalen
SLG Kleve

Meschede, Johannes JosefLG Marsberg

Hineburg, Lutz
Hippenstiel, Jirgen
Crome, Markus
Plattner, Heinrich
Bohling, Siegfried
Holstein, Jirgen
Rabbe, Heinz Dieter
Mende, Doris
Verbeet, Christoph
Riewe, Torsten
Cajthaml, Uwe
Mende, Gorden

Milke, Anna Margarete

Vogelgesang, Rita
Heiken, Frank
Biennek, Gerd
Voogdt, Ulrike
Siwek, Uwe

Otto, Andreas
Gutwirth, Christian
Miller, Josef
Temme,Lothar
Nowak, Franz-Josef
Kudritzki, Jurgen

Schwark, Gerd
Schilke, Matthias
Vogel, Thomas

Waldermann, Jirgen
Lieder, Dietmar

Willems, Hans-Joachim

SLG Gltersloh

SLG Arnsberg

SLG Arnsberg

SLG Moosburg

SLG Miinsterland

SLG Moosburg

SLG Dorfmark e.V.

SLG Uetze

SLG Kleve

SLG Lohnberg

SLG Frohsinn Denklingen
SLG Uetze

SLG Arnsberg

SLG SV Herdecke 1842
SLG Nordlichter-Friesland
SLG SV Herdecke 1842
SLG SSG Emmerich

SLG SSG Emmerich

SLG Canstein

SLG Moosburg

SLG Frohsinn Denklingen
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG Marsberg

SLG BDMP Sektion Liineburg
e.V.

SLG Uetze

SLG Unna - Hemmerde

SLG S.S.C. Dinslaken 1998
e.V.

SLG SSG Emmerich
SLG RGS Ratingen
SLG Wibbelrusch

ErsterVorherigerNachstelLetzter

Mannschaft

1
1
1
1
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Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibel Scheibe2 Ergebnis

20468
29506
24245

4532
18916

2226
18504
13499

7960
18089
12685

3674
13335

5201

4261
11517
22689
10849
18505
23917

3372
22104
19979
18390
20699
26742
20700
20474
31437
23378
20915
22105

120
17209
15527

19317
10036
18706

20477
11150
28962
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126
126
118
123
124

121
118
121
118
116
106
118
124
112
119
108
106
112
110
104
110

98
109
101
104
113
110
117
110
111
108
110
119
108
100

99
103
93

104
108
106

135
120
124
119
111

113
115
110
112
113
123
109
103
115
106
115
116
110
111
116
110
121
108
116
113
104
106

99
105
102
103
101

91
102
110

109
104
111

100
96
97

261
246
242
242
235

234
233
231
230
229
229
227
227
227
225
223
222
222
221
220
220
219
217
217
217
217
216
216
215
213
211
211
210
210
210

208
207
204

204

204
203
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Mannschaft 30M1 50m file://IC:/Users/Ben/Documents/02_BDMP Landesvedi@h_Archiv..

(c) WAMZ Soft Biren M annschaften .30 M1 Carbine 50m
Seit
01./02. Noverrber 2003 DM .30 M1 Carbine 2003 1
Platz  SLG Mannschaft ADF  Su. S2 Su.10er Su.9er Su.8er Su .7er Ergebnis Mannschaft

1 SLG Kleve 1 3 368 18 22 28 13 736

2 SLG Arnsberg 1 3 331 12 20 21 16 688

3 SLG Uetze 1 3 334 17 12 13 26 671

4 SLG Dorfmark e.V. 1 3 326 13 17 15 20 663

5 SLG Mooshurg 1 3 325 11 15 18 18 658

6 SLG SSG Emmerich 1 3 304 9 15 20 13 635

7 SLG SV Herdecke 1842 1 3 318 10 15 19 13 627

8 SLG RGS Ratingen 1 3 318 10 16 13 18 623

9 SLG BDMP Gelsenkirchen96 e.V. 1 3 310 13 11 19 15 613
10 SLG Canstein 1 3 284 11 15 17 14 613
11 SLG Frohsinn Denklingen 1 3 307 2 16 18 17 611
12 SLG Nordlichter-Friesland 1 3 295 6 10 17 14 594
13 SLG Unna - Hemmerde 1 3 279 9 12 13 14 564
14 SLG Ostwestfalen 1 3 276 7 15 12 12 557
15 SLG Munsterland 1 3 294 7 9 13 14 557
16 SLG Wibbelrusch 1 3 252 8 6 10 15 550
17 SLG Arnsberg 2 3 279 7 8 13 13 533
18 SLG BDMP Sektion Lineburg e.V. 1 3 289 6 8 15 16 530
19 SLG SV Herdecke 1842 2 3 269 7 5 14 17 513
20 SLG Germania 1 3 231 5 7 9 16 462
21 SLG S.S.C. Dinslaken 1998 e.V. 1 3 231 9 9 8 6 431
22 SLG RGS Ratingen 2 3 155 2 4 5 8 317
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Einzel 30M1

lvonl

01./02. November 2003

Platz
1
2
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(c) WAMZ Soft Biiren

Name SLG Mannschaft

LeRau, Ralf SLG Kleve 1

Tiemann, Martin SLG Kleve 1

Grof3, Arnd SLG BDMP Gelsenkirchen96 1
eV.

Mende, Peter SLG Uetze

Schilke, Matthias
Berkey, Harald

Mende, Gorden SLG Uetze
Verbeet, Christoph SLG Kleve

SLG Unna - Hemmerde

SLG SV Herdecke 1842

Lieder, Dietmar
Marciniak, Ulrich
Ehrenfried, Rainer
Brakhane, Eduard
Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg
Bischoff, Thomas
Milke, Anna Margarete  SLG Amsberg
Riewe, Torsten
Bening, Rolf
Waldermann, Jirgen
Plattner, Heinrich
Bohling, Siegfried
Meschede, Johannes JosefG Marsberg
Mdller, Josef
Rabbe, Heinz Dieter
Heiken, Frank
Schwark, Gerd SLG Uetze
Birembaut, Michel SLG RGS Ratingen

SLG RGS Ratingen
Einzelmitglied

SLG RGS Ratingen
SLG Ostwestfalen

SLG SV Herdecke 1842

SLG Lohnberg

SLG Dorfmark e.V.
SLG SSG Emmerich
SLG Moosburg

SLG Minsterland

SLG Frohsinn Denklingen
SLG Dorfmark e.V.
SLG Nordlichter-Friesland

Bohn, Irnfrid SLG SV Herdecke 1842
Holstein, Jurgen SLG Moosburg
Mende, Doris SLG Uetze

Jansen, Heinz SLG Kleve

Crome, Markus
Willems, Hans-Joachim SLG Wibbelrusch
Knoche, Benedikt

SLG Arnsberg

SLG BDMP Gelsenkirchen96
e.V.

Gertzen, Rudiger SLG SSG Emmerich
Rabbe, Waltraut
Gerum, Michael
Hoffmann, Glnther
Fischer, Wolfgang
Goldbeck, Horst
Dembski, Rolf-Dieter

Voogdt, Ulrike

SLG Dorfmark e.V.

SLG Frohsinn Denklingen
SLG Arnsberg

SLG Canstein

SLG Gitersloh

SLG Dorfmark e.V.

SLG SSG Emmerich

ErsterVorherigerNachsteletzter
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DM .30 M1 Carbine 2003

Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 100m
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Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibel Scheibe2 Ergebnis

20468
29506
18916

18504
10036
15136
19979
23917
11150
19457
20930

7960

5954

4043
18390

3372

4532
20477

4261
11517
12685
22105
10849
26742
19317
14977

4207
22689
18505
18089

5201
28962
26502

20481
17243
22107
456
5887
15351
17324
20474
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133
117
119

119
124
109
118
103
109
109
100
112
113
103
112
104
104

94
103
102
104
108

97
118

98
104
115

98

95
107
105
102
111

115
109
102
107
110
104
109
102

120
122
118

116
109
118
106
119
111
111
117
104
102
111
101
108
106
116
107
108
106
101
111

89
107
101

89
106
108

95

97

99

89

85
90
96
91
87
92
87
92

253
239
237

235
233
227
224
222
220
220
217
216
215
214
213
212
210
210
210
210
210
209
208
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205
204
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(c) WAMZ Soft Biren Mannschaften .30 M 1 Carbine 100m
Seit
01./02. Noverrber 2003 DM .30 M1 Carbine 2003 1
Platz  SLG Mannschaft ADF  Su. S2 Su.10er Su.9er Su.8er Su .7er Ergebnis Mannschaft

1 SLG Kleve 1 3 361 17 17 21 20 714

2 SLG Uetze 1 3 329 12 21 17 16 664

3 SLG RGS Ratingen 1 3 329 8 12 25 16 642

4 SLG Moosburg 1 3 315 7 12 22 13 629

5 SLG BDMP Gelsenkirchen96 e.V. 1 3 300 11 14 13 18 620

6 SLG Dorfmark e.V. 1 3 307 6 12 19 23 617

7 SLG Arnsberg 1 3 289 9 11 17 16 613

8 SLG SSG Emmerich 1 3 293 4 14 21 15 604

9 SLG SV Herdecke 1842 1 3 290 6 16 17 13 594
10 SLG Ostwestfalen 1 3 277 2 14 17 17 589
11 SLG Nordlichter-Friesland 1 3 259 5 9 11 22 575
12 SLG Frohsinn Denklingen 1 3 297 7 13 13 6 552
13 SLG SV Herdecke 1842 2 3 264 4 13 12 11 545
14 SLG Wibbelrusch 1 3 272 0 16 14 16 541
15 SLG Canstein 3 249 4 11 9 21 530
16 SLG Minsterland 1 3 237 4 6 12 16 499
17 SLG BDMP Sektion Luneburge.V. 1 3 212 4 4 9 13 455
18 SLG Arnsberg 2 3 239 4 7 13 9 451
19 SLG S.S.C. Dinslaken 1998 e.V. 1 3 223 3 9 4 11 440
20 SLG RGS Ratingen 2 3 196 2 3 12 6 365
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